
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott.ssa Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

161 21/06/2019 17 9

Oggetto: 

Revoca  D.D. n. 215 del 29.11.2012 rilasciato ai sensi dell'art. 269, del D.Lgs 152/06.  Ditta 
ISOLKAPPA ITALIA SRL con  impianto nel Comune di Postiglione, Localita' Monaco Zona

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO:
- che la ditta ISOLKAPPA ITALIA SRL, per l'impianto ubicato nel Comune di Postiglione, Località Monaco Zona
PIP,  è titolare del  D.D.  n.  215 del  29.11.2012 rilasciato  ai  sensi  dell'art.  269 del  D.Lgs 152/06,  per  l'attività
produzione di manufatti in polistirolo espanso;

-  che in  data  14.06.2019,  prot.  378223,  la  Ditta  ha comunicato  la  cessazione dell'attività  industriale  sul  sito
autorizzato con D.D. n. 215/2012, a far data dal 29.01.2019;

RITENUTO 
di poter procedere alla revoca per cessata attività del D.D. n. 215 del 29.11.2012 ed all'archiviazione del relativo
fascicolo;

CONSIDERATO altresì che dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, ing. Giovanni Galiano, non
si rilevano motivi ostativi all'accoglimento della domanda;

VISTO:

- il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.;
D E C R E T A

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di revocare l'autorizzazione alle emissioni in atmosfera D.D. n. 215 del 29.11.2012 rilasciato ai sensi dell'art. 269
del D.Lgs 152/06, della ditta ISOLKAPPA ITALIA SRL, per l'impianto ubicato nel Comune Postiglione, Località
Monaco Zona PIP, per cessata attività produttiva e di procedere all'archiviazione del relativo fascicolo;
- di specificare espressamente, che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della L.
n. 241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo
dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica;
di  notificare il  presente  decreto  alla  ditta  ISOLKAPPA  ITALIA  SRL  al  seguente  indirizzo  pec:
isolkappa@postasicura.cc
di  trasmettere  copia del  presente  provvedimento  di  revoca all'A.R.P.A.C.,  all’Amministrazione Provinciale di
Salerno, al sig. Sindaco del Comune di Postiglione,  alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei
Rifiuti Valutazioni e Autorizzazioni Ambientali della Regione Campania. 

     
 -  di pubblicare  il presente atto sul BURC.

     

                                                                                                         Avv. Anna Martinoli

   


